
 
 

Stránka 1 z 5 
 

ZÁPIS 
z 1. jednání Výběrové komise MAS Kraupsko, z.s. 

 

Místo:  Velká zasedací místnost, 4.patro, MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám.1,  
Kralupy nad Vltavou 

Datum a čas: 22. 5. 2024, od 16:00 
Přítomni: dle prezenční listiny  

 

Program jednání Výběrové komise: 

1. Ověření usnášeníschopnosti 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
4. Volba předsedy výběrové komise 
5. Věcné hodnocení projektů Integrovaného regionálního operačního programu – 1. Výzva 
6. Věcné hodnocení projektů Integrovaného regionálního operačního programu – 2. Výzva 
7. Věcné hodnocení projektů Operačního programu Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost – 1. Výzva 
8. Závěr jednání 

 

1. Ověření usnášeníschopnosti 
Ing. Jan Broft zahájil jednání Výběrové komise MAS Kralupsko, z.s. (dále jen „VK“) a seznámil členy 
VK s procesem hodnocení projektů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen „IROP“) a Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (dále 
jen „OP TAK“). Představil relevantní dokumenty: 
- část stanov týkající se Výběrové komise,  
- Interní postupy MAS Kralupsko, z.s. pro realizaci SCLLD, programový rámec IROP a OP TAK 2021-
2027 
 
Ing. Jan Broft dále představil Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí 
o podporu předložených na základě výzvy MAS (dále jen „etický kodex“). Členové VK podepsali 
etický kodex.  
 
Ing. Jan Broft konstatoval, že je přítomno 5 ze 7 členů Výběrové komise (Jméno – zájmová skupina): 

Veřejný sektor: 
1. Obec Zlosyň - Jan Krajíček – Podnikání a cestovní ruch 
2. Obec Hostín u Vojkovic - Světlana Hubičková – Vzdělání a zdraví 
  
Soukromý sektor: 
3. SDH Minice - Marek Škabrada – Doprava a bezpečí regionu 
4. Centrum D8 - Iveta Levíčková – Sociální oblast 
5. Mgr. Lenka Pustinová - Podnikání a cestovní ruch 



 
 

Stránka 2 z 5 
 

 
Dále přítomné členy Výběrové komise seznámil s projekty, které byly zaregistrovány v rámci výzvy 
č. 1 a 2 IROP a výzvy č. 1 OP TAK a vyzval členy Výběrové komise, aby se vyjádřili ke své podjatosti ve 
vztahu k přijatým projektům. Jeden z hodnotitelů shledal důvod k podjatosti u 2. výzvy IROP, při 
hodnocení předmětné výzvy se člen Světlana Hubičková (zástupce za obec Hostín u Vojkovic) zdrží 
hlasování. 
 
Jan Broft konstatoval, že:  
● Je přítomna nadpoloviční většina všech členů Výběrové komise.  
● Žádný z přítomných členů Výběrové komise není členem Výkonné rady nebo Kontrolní komise.  
● Všichni přítomní členové Výběrové komise jsou bezúhonné osoby. 
● Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje dle přítomných členů VK více než 

49 % hlasovacích práv. 
● Všichni přítomní členové Výběrové komise podepsali etický kodex člena výběrové komise. 
 
Ing. Jan Broft prohlásil, že Výběrová komise je usnášeníschopná. 

 
 

2. Schválení programu jednání Výběrové komise 
Členům Výběrové komise byl představen program jednání.  

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje program 1. jednání Výběrové komise. 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Ing. Jan Broft navrhl jako zapisovatelku Ing. Lenku Hermanovou. Jako ověřovatel zápisu byla 
navržena Mgr. Lenka Pustinová. 

 
Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje Ing. Lenku Hermanová jako 
zapisovatelku a Mgr. Lenku Pustinovou jako ověřovatele zápisu. 

 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 
 

4. Volba předsedy Výběrové komise 
Ing. Jan Broft navrhl jako předsedkyni Výběrové komise Mgr. Lenku Pustinovou. 
 
Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje Mgr. Lenku Pustinovou, jako 
předsedsedkyni Výběrové komise. 
 
PRO:  5 
PROTI:  0 
ZDRŽEL SE:  0 

 



 
 

Stránka 3 z 5 
 

 
5. Věcné hodnocení projektů Integrovaného regionálního operačního programu – 1.Výzva 

Ing. Jan Broft proškolil členy VK v hodnocení projektů, seznámil je s jednotlivými kritérii věcného 
hodnocení a s konkrétními kroky věcného hodnocení. Dále představil jediný projekt přijatý v rámci 
1. výzvy IROP a oslovil přítomné členy VK, zda nejsou ve vztahu k některému z projektů podjati. 
K podjatosti se nikdo nepřihlásil. Bylo přistoupeno k věcnému hodnocení projektu. Členům VK byly 
rozdány kontrolní listy, do kterých byly zaznamenány body za jednotlivá kritéria a jejich zdůvodnění. 
Po ukončení věcného hodnocení jednotlivými hodnotiteli bylo u každého projektu provedeno vyplnění 
finálního listu projektu, který podepsali všichni členové VK. 

 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje finální kontrolní list hodnocených 
projektů, viz přílohy. 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 

Na základě udělených počtu bodů byly žádosti seřazeny sestupně a byl vyhotoven seznam 
hodnocených projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Tento seznam je přílohou tohoto 
zápisu. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci výzvy všechny projekty splnily věcné hodnocení, není 
vyhotoven seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení.  
 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje seznam projektů v pořadí dle obdržených 
bodů, viz příloha. 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 

 
 
 

6. Věcné hodnocení projektů Integrovaného regionálního operačního programu – 2. Výzva 
Ing. Jan Broft proškolil členy VK v hodnocení projektů, seznámil je s jednotlivými kritérii věcného 
hodnocení a s konkrétními kroky věcného hodnocení. Dále představil dva projekty přijaté v rámci 
2. výzvy IROP a oslovil přítomné členy VK, zda nejsou ve vztahu k některému z projektů podjati. 
K podjatosti se přihlásil člen – paní Světlana Hubičková, která se zdrží hlasování. Členům VK byly 
rozdány kontrolní listy, do kterých byly zaznamenány body za jednotlivá kritéria a jejich zdůvodnění. 
Po ukončení věcného hodnocení jednotlivými hodnotiteli bylo u každého projektu provedeno vyplnění 
finálního listu projektu, který podepsali všichni členové VK. 

 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje finální kontrolní list hodnocených 
projektů, viz přílohy. 

PRO:   4 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  1 
 



 
 

Stránka 4 z 5 
 

Na základě udělených počtu bodů byly žádosti seřazeny sestupně a byl vyhotoven seznam 
hodnocených projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Tento seznam je přílohou tohoto 
zápisu. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci výzvy všechny projekty splnily věcné hodnocení, není 
vyhotoven seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení.  
 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje seznam projektů v pořadí dle obdržených 
bodů, viz příloha. 

PRO:   4 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  1 

 
 
7. Věcné hodnocení projektů Operačního programu Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost 

Ing. Jan Broft proškolil členy VK v hodnocení projektů, seznámil je s jednotlivými kritérii věcného 
hodnocení a s konkrétními kroky věcného hodnocení. Ing. Lenka Hermanová představila projekty 
přijaté v rámci 1. výzvy OP TAK. Ing. Jan Broft znovu oslovil přítomné členy VK, zda nejsou ve vztahu 
k některému z projektů podjati. K podjatosti se nikdo nepřihlásil. Bylo přistoupeno k věcnému 
hodnocení projektu. Členům VK byly rozdány kontrolní listy, do kterých byly zaznamenány body za 
jednotlivá kritéria a jejich zdůvodnění. Po ukončení věcného hodnocení jednotlivými hodnotiteli bylo 
u každého projektu provedeno vyplnění finálního listu projektu, který podepsali všichni členové VK. 

 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje finální kontrolní list hodnocených 
projektů OP TAK, viz přílohy. 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 

Na základě udělených počtu bodů byly žádosti seřazeny sestupně a byl vyhotoven seznam 
hodnocených projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Tento seznam je přílohou tohoto 
zápisu. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci výzvy všechny projekty splnily věcné hodnocení, není 
vyhotoven seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení.  
 

Usnesení: Výběrová komise MAS Kralupsko, z. s. schvaluje seznam projektů v pořadí dle obdržených 
bodů, viz příloha. 

PRO:   5 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 

 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 5 z 5 
 

7. Závěr jednání 

Jednání bylo ukončeno. 

 

 

 

 

 

 

_______________________      ______________________ 

Zapisovatelka        Ověřovatel  

Ing. Lenka Hermanová       Mgr. Lenka Pustinová 

 

 


